
UCHWAŁA NR XC/668/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, 
art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm) na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U. z 2023 roku poz. 103); 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/551/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr LXXIV/568/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXV/573/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXVII/587/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXVIII/590/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXXI/604/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 czerwca 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXX/614/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 lipca 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXXII/624/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXXIII/627/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 września 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 3 października 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXXV/641/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 10 października 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXXVI/644/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 października 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXXVII/654/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 listopada 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXXVIII/657/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXXIX/665/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wacław Piwudzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

8 371 334,04 8 415 367,12

Dostarczanie ciepła 2 846 334,04 2 890 367,12

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

2 175 834,04 2 219 867,12

600 Transport i łączność 1 035 666,80 1 021 483,80

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 885 397,00 871 214,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

727 747,00 713 564,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 978 222,81 4 969 862,81

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 625 633,08 2 577 273,08

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

510 000,00 501 540,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 499 785,00 1 459 785,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 246 989,62 286 989,62

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

55 215,00 95 215,00

750 Administracja publiczna 284 577,00 287 677,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 500,00 40 500,00

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 5 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 600,00 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 300,00

Pozostała działalność 45 376,00 47 376,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 500,00 5 500,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok
Paragraf Zmiana

44 033,08

44 033,08

44 033,08

-14 183,00

-14 183,00

-14 183,00

-8 360,00

-48 360,00

-8 460,00

-40 000,00

100,00

40 000,00

40 000,00

Rozdział

40001

2180

6330

0750

0770

0920

70005

60078

70007

75023

75085

0770

3 100,00

1 000,00

0970 1 000,00

100,00

0920 100,00

2 000,0075095

0640 2 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/668/2023

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

21 106 267,57 21 107 267,57

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 015 976,91 5 065 976,91

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 800 000,00 4 850 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 773 123,66 6 723 123,66

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 850 000,00 2 800 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

762 400,00 763 400,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

45 000,00 46 000,00

852 Pomoc społeczna 2 297 306,43 2 298 556,43

Ośrodki pomocy społecznej 386 046,43 386 296,43

Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 200,00

Wpływy z różnych dochodów 850,00 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 917,00 125 917,00

Wpływy z usług 25 000,00 26 000,00

855 Rodzina 8 739 691,00 8 760 405,50

Wspieranie rodziny 0,00 20 714,50

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 20 714,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 436 785,04 3 442 275,13

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 241 552,00 3 247 032,09

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

4 500,00 5 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

15 000,00 19 480,09

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych

0,00 10,00

Wpływy z opłaty produktowej 0,00 10,00

95 315 168,46 95 368 213,13

90020

Razem:

20 714,50

20 714,50

5 490,09

5 480,09

1 000,00

4 480,09

10,00

10,00

53 044,67

0490

0920

0970

0830

2690

0640

0910

0400

75615

0310

0310

50 000,00

1 000,00

50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

1 000,00

1 000,00

1 250,00

250,00

100,00

150,00

1 000,00

1 000,00

20 714,50

75616

75618

85219

85228

85504

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

8 832 309,70

Dostarczanie ciepła 3 306 309,70

Różne przelewy 2 412 558,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 307,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 143,00

Zakup materiałów i wyposażenia 636 601,16

Zakup usług pozostałych 113 500,00

Transport i łączność 2 991 431,36

Drogi publiczne gminne 1 275 000,00

Zakup usług pozostałych 264 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 361 857,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 707,00

Administracja publiczna 12 315 936,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 113 951,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108 115,00

Zakup materiałów i wyposażenia 261 000,00

Zakup usług pozostałych 589 483,43

Oświata i wychowanie 27 239 976,51

Szkoły podstawowe 15 452 356,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 551 640,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 936 871,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 508,64

Zakup usług pozostałych 43 755,64

Pozostała działalność 1 222 575,32

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 769,87

Pomoc społeczna 6 869 582,43

Ośrodki pomocy społecznej 2 850 432,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749 624,78

4790

80146

4300

852

80195

3020

85219

4010

-45 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-13 000,00

-13 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

28 755,64

1 209 575,32

3 769,87

6 868 582,43

2 849 432,43

1 748 624,78

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

400

40001

2970

4010

4110

4120

8 876 342,7844 033,08

44 033,08 3 350 342,78

43 169,67 2 455 728,21

3 832,61 36 532,61

826,34 9 133,34

-188,31 954,69

633 492,72

113 001,21

600

4210

4300

60016

4300

60078

6050

750

75023

4110

4210

4300

-3 108,44

-1 702,91

-498,79

10 000,00

10 000,00

-11 702,91

-11 702,91

31 000,00

31 000,00

5 000,00

21 000,00

5 000,00

-80 000,00

-52 000,00

-7 000,00

801

80101

4010

2 989 728,45

274 500,00

1 285 000,00

1 350 154,09

995 004,09

12 346 936,13

10 144 951,66

1 113 115,00

282 000,00

594 483,43

27 159 976,51

15 400 356,23

1 544 640,00

7 891 871,00

35 508,64

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/668/2023

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 1



Rodzina 10 313 704,89

Wspieranie rodziny 165 006,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 367 036,81

Pozostała działalność 1 456 651,00

Zakup materiałów i wyposażenia 345 000,00

Zakup usług remontowych 42 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 256 652,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 287 652,01

Zakup materiałów i wyposażenia 83 091,82

Zakup energii 54 300,00

Zakup usług pozostałych 58 079,19

109 165 168,46

921

92109

4210

4260

4300

Razem:

19 000,00

19 000,00

10 000,00

3 000,00

6 000,00

53 044,67

57 300,00

93 091,82

64 079,19

109 218 213,13

855

900

85504

4010

21 714,50

21 714,50

21 714,50

20 000,00

20 000,00

5 000,00

15 000,00

90095

4210

4270

10 335 419,39

186 720,50

140 714,50

9 387 036,81

1 476 651,00

350 000,00

57 000,00

3 275 652,01

2 306 652,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13

1 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Zysławice

50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

11

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2023
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane
środki na rachunku
bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

§905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XC/668/2023

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 1



2 400 40001
Modernizacja kotłowni na ul.Szkolnej w
Kazimierzy Wielkiej

70 000,00 70 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

3 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej
(dz.nr.ewid.218/2,219/2,291) w miejscowości
Gorzków dł. 438 mb

155 000,00   98 500,00    

A.      
B.  56 500,00
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

4 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej
(dz.nr.ewid74/3,76/8,80/6,81) w miejscowości
Paśmiechy dł. 268 mb

77 000,00 27 000,00

A.      
B. 50 000,00
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

5 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr 329001T w msc.
Dalechowice od km 0+000 do km 0+680, dł. 680
mb (nawalny deszcz  14.06.2023)

490 000,00 154 000,00

A.      
B.336 000,00
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

6 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 329150Tw msc.
Kamieńczyce od km 0+135 do km 0+235, dł. 100
mb wraz z przepustem drogowym w km 0+185
(nawalny deszcz  14.06.2023)

196 907,00 61 000,00

A.      
B. 135 907,00
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

7 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 329097T ul.
Wiśniowa w msc. Kazimierza Wielka od km 0+000
do km 0+195, dł. 195 mb (nawalny deszcz
14.06.2023 r)

147 801,00 31 980,00

A.      
B. 115 821,00
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

8 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr 329035T w msc.
Skorczów od km 0+600 do km 0+850, dł. 250 mb
(nawalny deszcz 14.06.2023 r.)

160 296,09 34 460,09

A.      
B. 125 836,00
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

9 630 63095
Wzbogacenie oferty czasu wolnego w zakresie
rekreacji poprzez uitworzenie infrastruktury
rekreacyjnej na terenie Gminy Kazimierza Wielka

140 000,00 57 593,00

A.      
B.
C.
D. 

82 407,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

10 700 70095
Utworzenie ogrodów kieszonkowych na terenie
miasta Kazimierza Wielka

70 000,00 70 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 2



11 801 80101
Rozbudowa budynku SSP w Wielgusie o oddział
przedszkolny

80 000,00 80 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

12 900 90001
Budowa przyłacza kanalizacji sanitarnej  przy
ul.Budzyńskiej (dz. ewid. 2524)

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

13 900 90001
Adaptacja do zmian klimatu i poprawa zarządzania
wodami opadowymi i roztopowymi na obszarze
ochrony uzdrowiskowej miasta Kazimierza Wielka

200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

14 900 90002
Budowa wiat śmietnikowych wraz z elementami
informacyjnymi w zakresie gospodarki odpadami

79 138,79 79 138,79

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

15 921 92109

Poprawa stanu i dostępności przestrzeni publicznej
poprzez modernizację oraz doposazenie świetlic
wiejskich w miejscowosciach Boronice,
Dalechowice, Głuchów, Marcinkowice oraz

349 999,00 182 000,00

A.      
B.
C.
D. 

167 999,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

16 921 92109
"Doposażenie świetlic wiejskich  oraz przebudowa
remizo-świetlicy Słonowice na terenie gminy
Kazimierza Wielka"

21 082,00 14 995,00

A.      
B. 6 087
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 307 223,88 536 078,88 0,00 694 588,00 0,00 826 151,00 250 406,00 xRAZEM

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 53 044,67 zł w tym m.in.: 

Dział 400 Dostarczanie ciepła – środki na rekompensaty do źródeł ciepła – 44 033,08 zł, 

Dział 600 Transport i łączność – zmniejszenie 14 183,00 zł środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w związku z aneksami zmniejszającymi do umów z Wojewodą Świętokrzyskim, 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszenie dochodów - wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych – 8 460,00 zł, wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – 40 000,00 zł, 

Dział 750 Administracja publiczna – 3 100,00 wpływy z różnych dochodów, 

Dział 756 Dochody z tytułu podatków i opłat od osób fizycznych i prawnych – podatek od nieruchomości od 
osób prawnych  50 000,00 zł, podatek od nieruchomości od osób fizycznych – 50 000,00 zł, 

Dział 852 Pomoc społeczna – wpływy z odsetek i różnych dochodów 1 250,00 zł. 

Dział 855 Wspieranie rodziny – wpływy 20 714,50 zł  program „Asystent rodziny w 2023 roku” 

Dział 900 Gospodarka komunalna – wpływy z odsetek i kosztów egzekucyjnych 5 480,09 zł 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 53 044,67 zł w tym m.in.: 

Dział 400 Dostarczanie ciepła – 44 033,08 zł – środki na wypłatę rekompensat do źródeł ciepła, 

Dział 600 Transport i łączność – 11 702,91zł korekta środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych dot. 
„Przebudowy drogi gminnej ul. Wiśniowa w Kazimierzy Wielkiej” i „Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Skorczów” zmiana dotyczy środków z dofinansowania i wkładu własnego gminy (na podstawie zawartych 
aneksów do umów o dofinansowanie od Wojewody), zakup usług 10 000,00 zł, 

Dział 750 Administracja publiczna – zakup materiałów i opału 21 000,00 zł, usług pozostałych 5 000,00 zł, 

Dział 801 Oświata i wychowanie  - 80 000,00 zł korekty wewnętrzne planu, 

Dział 855 Rodzina – Program Asystent rodziny w 2023 roku, 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność 90095  - zakup materiałów 
i usług remontowych 20 000,00 zł, 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 19 000,00 zł zakup materiałów i usług, 

Pozostałe zmiany to niezbędne korekty na tym etapie realizacji budżetu. W związku z powyższymi 
zmianami urealnia się załączniki do uchwały budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E815BC-B10E-452B-846D-BB69C090823F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XC/668/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




